

投 标 报 价

工 程 名 称： 岚皋县大道河镇2025年中央财政以工代赈项目

合 同 编 号：

投标报价(小写)： 1650000

(大写)： 壹佰陆拾伍万元整

投 标 人： (单位盖章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人)： (签字盖章)

编 制 时 间：

工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 岚皋县大道河镇2025年中央财政以工代赈项目

第 1 页、共 2 页

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
一	建筑工程		1.00	1617647.06	1617647.06
1	左岸		1.00		
1.10	砂卵石开挖	m³	3547.77	12.89	45730.76
1.20	堤身砂卵石回填	m³	938.16	13.98	13115.48
1.30	堤脚砂卵石回填	m³	252.17	13.98	3525.34
1.40	堤身M7.5浆砌石	m³	1876.33	365.39	685592.22
1.50	C15砼垫层	m³	116.13	378.54	43959.85
1.60	C20砼顶帽	m³	48.11	388.21	18676.78
1.70	沥青杉板	m²	204.06	78.40	15998.30
1.80	PVC排水管	m	414.75	10.21	4234.60
1.90	反滤料	m³	0.83	114.09	94.69
1.10	C20砼回填空洞	m³	210.00	351.00	73710.00
1.11	模板制安	m²	208.50	32.50	6776.22
2	右岸		1.00		
2.10	砂卵石开挖	m³	2972.34	12.89	38313.46
2.20	堤身砂卵石回填	m³	665.03	13.98	9297.12
2.30	堤脚砂卵石回填	m³	243.43	13.98	3403.15
2.40	堤身M7.5浆砌石	m³	1330.06	365.39	485990.62
2.50	C15砼垫层	m³	82.32	378.54	31161.41
2.60	C20砼顶帽	m³	34.10	388.21	13237.96
2.70	沥青杉板	m²	462.08	78.40	36227.07
2.80	PVC排水管	m	294.00	10.21	3001.74
2.90	反滤料	m³	0.59	114.09	67.31
2.10	C20砼回填空洞	m³	230.00	351.00	80730.00
2.11	模板制安	m²	147.78	32.50	4802.97
二	机电设备及安装工程		1.00		0.00
1			1.00		
三	金属结构设备及安装工程		1.00		0.00
1			1.00		
四	施工临时工程		1.00	32352.94	32352.94



法定代表人: 丁文军 签字
(或委托代理人)



